Prefeitura Municipal da Estância Turística
de Monte Alegre do Sul

Cidade Presépio

Av. João Girardelli, n° 500 – Centro – 13.820-000, Monte Alegre do Sul–SP
prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br

Tel.: (19) 3899-9120

PORTARIA N° 347 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2018

“Exonera servidores contratados por tempo determinado e dá outras

providências”.

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA, Prefeito Municipal da Estância Turística de Monte Alegre do Sul,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º EXONERAR, de emprego público por tempo determinado, oriundos do processo seletivo n.º 001/2017

com término previsto para o dia 14.12.2018, os servidores descritos no quadro abaixo:

NOME FUNÇÃO RG TÉRMINO
Nº PROCESSO

SELETIVO

ARIANA CAMPOS BALDON Professor PEB I 48.984.658-0 14.12.2018 001/2017

BARBARA ANNUNCIATTA DELLA ROZA NEVES NIGRA Professor PEB II 28.467.545-3 14.12.2018 001/2017

CELIA MORAES DE CASTILHO HADDAD Professor PEB I 18.169.669-1 14.12.2018 001/2017

DAMARIS ROSÁRIO NOGUEIRA Professor PEB I1 48.143.243-7 14.12.2018 001/2017

ELAINE CRISTINA GOMES DA SILVA Professor PEB I 47.680.193-X 14.12.2018 001/2017

ELIANE DE FATIMA GODOI Professor PEB I 28.922.414-7 14.12.2018 001/2017

FERNANDA BUENO MOREIRA Professor PEB II 29.954.074-1 14.12.2018 001/2017

GABRIELLE COTRIM FORATTO Professor PEB I 48.886.113-5 14.12.2018 001/2017

GISELE OLIVEIRA DA SILVA Professor PEB II 43.183.381-3 14.12.2018 001/2017

HOSANA CELIA DE AZEVEDO DA SILVA Professor PEB I 22.372.212-1 14.12.2018 001/2017

ILMA FERREIRA SILVA DO AMARAL Professor PEB II 18.298.757-7 14.12.2018 001/2017

ISABELA GUAIUME PADULA Professor PEB I 49.019.317-1 14.12.2018 001/2017

JULIANA APARECIDA BICIGO OLIVEIRA Professor PEB I 32.214.623-9 14.12.2018 001/2017

LARISSA ACCORSI Professor PEB I 44.691.760-6 14.12.2018 001/2017

LAURA SARAGIOTTO Professor PEB I 33.729.648 14.12.2018 001/2017

LUCÉLIA SANTOS LIBERATO ARASUELO Professor PEB I 35.119.743-6 14.12.2018 001/2017

MICHELE ANDRESSA DE OLIVEIRA Professor PEB II 40.604.007-2 14.12.2018 001/2017

PRISCILA BARBARESCO ZANELLA Professor PEB I 35.191.934-X 14.12.2018 001/2017

SIMONE CONESSA CRAVEIRO BOROTTI Professor PEB I 10.716.726-8 14.12.2018 001/2017

SIMONE CRISTINA MARTINELLE Professor PEB I 29.362.007-6 14.12.2018 001/2017

SONIA DE FATIMA LUCAS Professor PEB I 41.116.114-3 14.12.2018 001/2017

VALDIRENE FERREIRA PINTO Professor PEB I 63.633.120-9 14.12.2018 001/2017

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/

 Prefeitura Municipal da Estância Turística
de Monte Alegre do Sul

Cidade Presépio

Av. João Girardelli, n° 500 – Centro – 13.820-000, Monte Alegre do Sul–SP
prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br

Tel.: (19) 3899-9120

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Alegre do Sul, 14 de dezembro de 2018

Edson Rodrigo de Oliveira Cunha

Prefeito Municipal

Registrado em livro próprio e publicado em 14 de dezembro de 2018

Luciana Maria Gonçalves Benedetti
Diretora de Administração e Governo

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/